PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 05 » декабря 2016 года                                                                          № 183
«Об утверждении проектно-

сметной  документации»

          В соответствии  с Градостроительным Кодексом РФ и строительством водопроводной скважины и водопроводной сети в д. Криволес  Шумячского района Смоленской области

     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить проектную документацию  по строительству водопроводной скважины и водопроводной сети в д. Криволес  Шумячского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова